
2007 i młodsi

Miejsce Nazwisko Imię Rocznik Nazwa Wynik

1. Kaziuk Kinga 2007 SP SHARK 0:28,43

2. Gajkowska Weronika 2007 SP SHARK 0:28,48

3. Kozieł Natalia 2008 SP SHARK 0:34,32

4. Klimorowska Justyna 2007 SP HELIOS 0:34,94

5. Makowska Maria 2007 ZS USRONIE MORSKIE 0:42,12

6. Biedzrycka Blanka 2008 SP SHARK 0:42,18

7. Sosna Nadia 2007 SP DEPKA 0:51,38

8. Tkaczyk Maga 2009 SP SHARK 1:40,65

2006

1. Kowal Oliwia 2006 SP DEPKA 0:36,05

2005

1. Lebioda Hanna 2005 SP SHARK 0:26,61

2004

1. Kamińska Natalia 2004 SP DEPKA 0:42,91

2007 i młodsi

Miejsce Nazwisko Imię Rocznik Nazwa Wynik

1. Fedasz Alan 2008 SP DEPKA 0:30,14

2. Świecki Mateusz 2007 SP HELIOS 0:32,80

3. Machnio Maciej 2008 SP SHARK 0:34,73

4. Pujanek Aleksandrer 2007 SP SHARK 0:37,56

5. Maliszewski Mikołaj 2007 MKP H2O Koszalin 0:41,92

6. Maciejczyk Mateusz 2007 SP SHARK 0:42,66

2006

1. Walijewski Nikodem 2006 SP DEPKA 0:28,80

2005

1. Klejny Szymon 2005 SP SHARK 0:26,44

2. Zatylny Filip 2005 SP SHARK 0:28,70

2004

1. Łangowski Wiktor 2004 SP SHARK 0:26,72

2. Markowski Damian 2004 SP SHARK 0:28,85

II Zawody Pływackie z Okazji Dnia Dziecka 01.06.2014 r.

1. Kobiety. 25 m z deską 

2. Mężczyźni. 25 m z deską

3. Kobiety. 25 m z makaronem

4. Mężczyźni. 25 m z makaronem



2007 i młodsi

Miejsce Nazwisko Imię Rocznik Nazwa Wynik

1. Stepowy Agata 2007 MKP H2O Koszalin 0:24,89

2. Krzysik Zuzanna 2007 MKP H2O Koszalin 0:25,99

3. Klimorowska Justyna 2007 SP HELIOS 0:33,50

4. Kopczyńska Otylia 2007 MKP H2O Koszalin 0:35,37

2006

1.  Cap Bernadetta 2006 SP HELIOS 0:21,45

2005

1. Strzelczyk Karolina 2005 MKP H2O Koszalin 0:24,68

2. Kamecka Kornelia 2005 SP SHARK 0:28,23

3. Walkowiak Julia 2005 ZS USRONIE MORSKIE 0:31,28

2004

1. Nowicka Julia 2004 SP HELIOS 0:21,23

2. Walkowiak Marta 2004 ZS USRONIE MORSKIE 0:25,02

3. Dudziak Zofia 2004 SP DEPKA 0:27,04

4. Wachwoicz Karina 2004 ZS USRONIE MORSKIE 0:27,79

2002-2003

2001 i starsi

1. Minko Natalia 2000 SP SHARK 0:19,25

2. Ślusarska Natalia 1999 SP DEPKA 0:21,18

3. Spera Dominika 1999 SP DEPKA 0:28,19

2007 i młodsi

Miejsce

1. Szemborki Wiktor 2007 MKP H2O Koszalin 0:27,80

2. Kaziuk Adrian 2007 SP SHARK 0:32,81

3. Świecki Mateusz 2007 SP HELIOS 0:36,63

2006

1. Pawłowski Maksymilian 2006 MKP H2O Koszalin 0:28,13

2005

1. Van Amerongen Alexander 2005 SP HELIOS 0:25,61

2. Zatylny Filip 2005 SP SHARK 0:31,32

3. Koczara Kacper 2005 SP SHARK 0:31,63

2004

1. Schellner Robert 2004 SP SHARK 0:24,40

2002-2003

1. Kotliński Tomasz 2002 SP HELIOS 0:17,03

2. Eliasz Piotr 2002 SP SHARK 0:18,19

3. Makowski Wiktor 2002 ZS USRONIE MORSKIE 0:19,68

4. Bukowiński Nicolas 2003 SP SHARK 0:24,02

2001 i starsi

1. Klejny Michał 1999 SP SHARK 0:14,72

2. Makowski Daniel 2001 ZS USRONIE MORSKIE 0:15,82

3. Ziółkowski Andrzej 2001 ZS USRONIE MORSKIE 0:16,92

4. Kręglewski Remigiusz 2001 ZS USRONIE MORSKIE 0:21,78

5. Kuźniewicz Jędrzej 2001 SP SHARK 0:22,87

5. Kobiety. 25 m stylem dowolnym

6. Mężczyźni. 25 m stylem dowlonym



2007 i młodsi

Miejsce

1. Gajkowska Weronika 2007 SP SHARK 0:27,80

2. Kaziuk Kinga 2007 SP SHARK 0:30,14

3. Stepowy Agata 2007 MKP H2O Koszalin 0:30,77

4. Krzysik Zuzanna 2007 MKP H2O Koszalin 0:33,47

5. Kopczyńska Otylia 2007 MKP H2O Koszalin 0:41,58

6. Sosna Nadia 2007 SP DEPKA 0:44,09

7. Biedzrycka Blanka 2008 SP SHARK 0:53,14

8. Bagińska Magda 2009 SP SHARK 1:34,53

2006

1.  Cap Bernadetta 2006 SP HELIOS 0:27,57

2005

1. Nichciał Marcelina 2005 MKP H2O Koszalin 0:24,12

2. Lebioda Hanna 2005 SP SHARK 0:25,38

3. Kamecka Kornelia 2005 SP SHARK 0:25,43

4. Walkowiak Julia 2005 ZS USRONIE MORSKIE 0:28,70

5. Myszka Agnieszka 2005 CZAMPION Bytów 0:29,40

6. Strzelczyk Karolina 2005 MKP H2O Koszalin 0:32,85

7. Wierzbicka Zofia 2005 ZS USRONIE MORSKIE 0:51,98

2004

1. Ferenc Agata 2004 SP SHARK 0:24,42

2. Nowicka Julia 2004 SP HELIOS 0:28,05

3. Szyszko Kornelia 2004 SP DEPKA 0:29,35

4. Dudziak Zofia 2004 SP DEPKA 0:29,90

5. Walkowiak Marta 2004 ZS USRONIE MORSKIE 0:30,24

6. Wachwoicz Karina 2004 ZS USRONIE MORSKIE 0:33,67

7. Kamińska Natalia 2004 SP DEPKA 0:49,27

2002-2003

1. Galant Wiktoria 2002 SP SHARK 0:22,58

2. Pujanek Patrycja 2003 SP SHARK 0:25,22

2001 i starsi

1. Haratyk Alicja 2001 ZS USRONIE MORSKIE 0:23,76

2. Ślusarska Natalia 1999 SP DEPKA 0:24,83

3. Spera Dominika 1999 SP DEPKA 0:24,92

2007 i młodsi

Miejsce

1. Szemborki Wiktor 2007 MKP H2O Koszalin 0:29,78

2. Fedasz Alan 2008 SP DEPKA 0:31,52

3. Kaziuk Adrian 2007 SP SHARK 0:33,77

4. Pujanek Aleksandrer 2007 SP SHARK 0:35,29

5. Machnio Maciej 2008 SP SHARK 0:37,98

6. Maciejczyk Mateusz 2007 SP SHARK 0:47,27

2006

1. Walijewski Nikodem 2006 SP DEPKA 0:29,20

7. Kobiety. 25 m stylem grzbietowym

8. Mężczyźni. 25 m stylem grzbietowym



2005

1. Van Amerongen Alexander 2005 SP HELIOS 0:26,67

2. Klejny Szymon 2005 SP SHARK 0:29,86

3. Koczara Kacper 2005 SP SHARK 0:30,74

2004

1. Schellner Robert 2004 SP SHARK 0:24,52

2. Łangowski Wiktor 2004 SP SHARK 0:26,06

3. Markowski Damian 2004 SP SHARK 0:31,35

2002-2003

1. Muszyński Maciej 2003 SP SHARK 0:23,64

2. Andrusieczko Tomasz 2003 SP DEPKA 0:29,33

2001 i starsi

1. Okoń Bartosz 2000 SP SHARK 0:19,03

2. Makowski Daniel 2001 ZS USRONIE MORSKIE 0:19,89

3. Ziółkowski Andrzej 2001 ZS USRONIE MORSKIE 0:20,39

2005

1. Nichciał Marcelina 2005 MKP H2O Koszalin 0:28,96

2. Myszka Agnieszka 2005 CHEMPION Bytów 0:31,21

2004

1. Ferenc Agata 2004 SP SHARK 0:27,30

2. Szyszko Kornelia 2004 SP DEPKA 0:32,18

2002-2003

1. Pujanek Patrycja 2003 SP SHARK 0:28,30

2001 i starsi

1. Minko Natalia 2000 SP SHARK 0:24,02

2. Haratyk Alicja 2001 ZS USRONIE MORSKIE 0:24,61

2007 i młodsi

Miejsce

1. Maliszewski Mikołaj 2007 MKP H2O Koszalin 0:49,86

2006

1. Pawłowski Maksymilian 2006 MKP H2O Koszalin 0:41,05

2002-2003

1. Makowski Wiktor 2002 ZS USRONIE MORSKIE 0:23,72

2. Eliasz Piotr 2002 SP SHARK 0:24,08

3. Bukowiński Nicolas 2003 SP SHARK 0:26,17

4. Muszyński Maciej 2003 SP SHARK 0:28,45

5. Andrusieczko Tomasz 2003 SP DEPKA 0:39,60

2001 i starsi

1. Okoń Bartosz 2000 SP SHARK 0:17,48

2002-2003

1. Galant Wiktoria 2002 SP SHARK 0:26,80

2002-2003

1. Kotliński Tomasz 2002 SP HELIOS 0:20,65

2001 i starsi

1. Klejny Michał 1999 SP SHARK 0:16,85

2. Kuźniewicz Jędrzej 2001 SP SHARK 0:23,71

10. Mężczyźni. 25 m stylem klasycznym

11. Kobiety. 25 m stylem motylkowym

12. Mężczyźni. 25 m stylem motylkowym

9. Kobiety. 25 m stylem klasycznym


